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PËRSHKRIMI Produkt për trajtimin dhe eliminimin e algave në ujin e pishinave

KARAKTERISTIKAT Garanton kushte të shkëlqyera higjienike pasi ka një spektër veprimi mbi mikroorganizma të 
ndryshëm
I përshtatshëm për trajtimin parandalues të formimit të algave në pishinë, dhe për eliminimin 
e algave të pranishme 

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE 
DOZIMI

Trajtimi fillestar: me vaskën bosh, vendoseni produktin ashtu siç është drejt e në mure dhe 
në fund. Kur vaska të jetë mbushur, derdheni produktin drejt e në vaskë. Dozimi 30-50 ml 
për m3 ujë. Trajtimi i mirëmbajtjes: hidheni produktin në vaskë, 20-30 ml për m3 ujë çdo 
javë. Trajtimi i fortë: hidheni produktin në vaskë, 50-70 ml për m3 ujë përveç një trajtimi 
superklorinimi duke e çuar klorin e lirë në nivelin 5 ppm. Trajtimet duhet të kryhen kur të mos 
ketë notues në pishinë.

SPECIFIKAT Pamja: Lëng i tejdukshëm blu
pH: 10,5 +/- 0,5
Pesha specifike [g/ml]: 1,000 +/- 0,020

Të dhënat e mësipërme janë vlera tipike të prodhimit dhe nuk përbëjnë një specifikim.

PËRPUTHSHMËRIA ME 
PRODUKTIN

#

KUJDESI GJATË PËRDORIMIT 
DHE RUAJTJES

Produkti është formuluar për përdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni në enët origjinale. 
Shmangni temperaturat ekstreme. Për më shumë informacione mbi përdorimin ose 
asgjësimin shikoni skedën e sigurisë.

CERTIFIKIMET/
PËRPUTHSHMËRIA

Tensioaktivët e përmbajtur janë lehtësisht të asgjësueshëm sipas kritereve të përcaktuara 
nga Direktiva Europiane 648/2004/EC dhe ndryshimeve pasuese.

PËRBËRJA KIMIKE Për më shumë informacione mbi përbërësit e produktit shikoni skedën e sigurisë.
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N CODE 2604 EAN 8054633830109
Pcs x Box 1 Volume L 15 Fl. Oz. 507,21
Box x Layer 13 Peso Kg 15 Oz. 529,11
Box x Pit 52
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